## 江南市スポーツ少年団新春サッカー大会開催要項

1. 主旨 各団より団員の参加を得てサッカー大会を開催し、団員相互の親睦並びその資質 向上を図り、スポーツ少年団の発展をめざす。

2. 主催 江南市スポーツ少年団本部

3. 主管 江南市スポーツ少年団サッカー運営委員会

4. 後援 江南市サッカー連盟

開会式:大会初日8時30分から

予備日:2月2日(土)

6. 会場 江南緑地公園草井芝生広場

7. 参加費 1チーム3,000円

8. 申込方法 別紙申込書により、各団とりまとめのうえ参加費を添え監督者会議時に申込むこと。 参加選手の個人情報の取り扱いに関する同意の意思の確認は、「大会申込書」で行う。 また、個人情報の保護に関する法律を遵守し、参加申込時に得た情報は、大会運営の 目的以外には使用しません。

9. 参加資格 江南市スポーツ少年団本部に登録している団員で編成されたチーム。

10. 表彰 ABクラスは、優勝・準優勝・第3位に賞状・賞品を、第4位には敢闘賞(賞状)を

授与する。

Cクラスは、ブロックの優勝チームに江南市サッカー連盟より奨励賞を授与る。

(順位は勝点制による)

11. 監督者会議 <u>令和6年12月15日(日)19時から KTXアリーナ 2階会議室</u>

12. ルール ①サッカー競技規則2023/24に準じて行う。

②ABクラスはトーナメント方式で行う。(ABクラス合同トーナメント)

一回戦に同一単位団が対戦しないよう調整します。

③Cクラスは2試合行う。

13. その他 ①大会中の傷害については、応急処置は行うが、その後の責任はスポーツ安全保険の範囲内とする。

7型四内でする。

②中止決定は、午前7時に決定し、運営委員より各団へ連絡をする。

14. 問合せ先 江南市スポーツ少年団サッカー運営委員会(委員長@布袋北・加藤)